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מ"ת 28010/01/18 – מדינת ישראל נגד אדוארד ראיסוב (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
17 ינואר 2018 מ"ת 28010-01-18 מדינת ישראל נ' ראיסוב(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה
המבקשת

נגד
 אדוארד ראיסוב (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין בשם עו"ד נועם בונדר
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית.

על פי עובדות כתב האישום וחומר החקירה, ביום 31.12.2017 נתפס המשיב כשהוא צועד ברחוב ובידו שקית, בחיפוש
שבוצע עליו על ידי שני שוטרים המכירים אותו מעבודתם נמצא כי בשקית 28 שקיות קטנות המכילות כל אחת סם מסוג

נייס גאי.

בדיון שהתקיים ביום 15.1.2018 בפני ס. הנשיאה כב' השופט אלון אופיר נקבעו קיומן של ראיות לכאורה מבוססות לכך
שהמשיב החזיק את הסמים שלא לצריכתו העצמית.

ובמקרה שלפניי מדובר בעילת זו סטטוטורית  עילת מעצר,  קיומה של  להיות חולק על  יכול  לא  אשר לעילת המעצר, 
מעצר שהינה מוגברת בהינתן סוג הסם והכמות שנתפסה אצל המשיב.

בדיון היום עתר ב"כ המשיב לשחררו לחלופת מעצר אצל חברו בפיקוחו. ב"כ המשיב הכביר מילים בנוגע לחברו של
המשיב, אלא שבחקירתו הקצרה התרשמתי אחרת לחלוטין ועוד עלה כי בכלל זה מתגורר עם אמו ואחיו הקטן בן 12
מלא בית  מעצר  הכוללים  מגבילים  בתנאים  כמשוחרר  המשיב  את  להביא  תכנונו  דבר  יודעת  אינה  אמו  ובכלל  שנים 
בביתה, ודי בכך כדי לפסול אותו כמפקח על המשיב. אם לא די בכך, גם אם הייתה מסכימה אמו של הערב המוצע כי
ביתה ישמש כחלופת מעצר, לא הייתי מתירה כן, בהינתן שילד בן 12 מתגורר בבית ובהינתן כי המשיב נתפס עם כמות
כי הוא ובכל מקרה בחקירתו מסר  כי לא היה לצריכתו העצמית  ביותר, אשר ברי  גאי שהוא מסוכן  נייס  של סם מסוג 
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עושה שימוש בכל יום בשלוש שקיות נייס גאי ואם כך הדבר הרי לפנינו מי שהוא מכור לנייס גאי ובוודאי שלא יוכל לשהות
בבית בו מתגורר קטין בן 12 שנים ועוד גברת שיכול ובכלל אינה מודעת למצבו של המשיב.

כי נראה  זאת  נכון. עם  זה  נתון  ברור עד כמה  כי לא  בית, אם  כך לטענתו, מחוסר  כי המשיב,  עולה  מחומר החקירה 
העילה של חשש להימלטות מן הדין גם היא מתקיימת בנסיבות העניין.

הפרת רכב,  גניבת  של  בעבירה   2015 בשנת  הורשע  זה  כי  מעלה  המשיב  של  ההרשעות  בגיליון  עיון  לאמור,  בנוסף 
הוראה חוקית וסיוע להתפרצות לבית מגורים ונגזרו עליו 12 חודשי מאסר בפועל.

היה מקום להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים כבר היום, אולם איני עושה כן ואדרש לתסקיר מעצר אשר
יביא תמונה רחבה בעניינו של המשיב אשר נראה שהוא נעדר כל תמיכה סביבתית ומשפחתית.

קובעת דיון נוסף ליום 11.2.2018 בשעה 09:00.

יערך תסקיר מעצר בעניינו של המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר 
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב 3 שיחות טלפון בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ח, 17/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 28.1.2018, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.
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ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ח,
17/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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